
r-----

ca
!

CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

••...•••.••••••••.....•................-
Protocollo n~.: 0008969
d.1 31/12/2013
Ente: CONSORZIO 'DI BONIFICA 6 EN

ifUII~~l' 1111I111

94100 Enna,

tel.
Fax.

Cod.Fisc.

Sede legale
Via Donna Nuova n. 11
0935 - 500701/25987
0935 - 500506/24963
91016370867

i ,
OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 88 del 30.12.2013.

Pagamento interessi di mora e sanzioni varie anno 2013.

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

VISTO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;

~IS;TO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
lnfrastrutturali dell' Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento
~ell'Ente;

YISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Statuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
GO"\~emodella Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;
,

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 13.11.2013, con la quale il
Dr. Geo!. Gaetano Punzi è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6
I

Enn,a,;

.rRJ,~MESSO CHE con la cartella di pagamento n. 294 2013 0005141246, assunta al
protocollo consortile n. 5856 del 23.08.2013, la Riscossione Sicilia s.p.a. agente della
riscossione per la Prov. di Enna ha chiesto a questo Consorzio il pagamento della somma di
€. 8l516,47 quale somma dovuta per atto di accertamento per servizi telefonici cellulari TIM
'\llli10 2008, di cui €. 7.655,21 già iscritti al cap.153 gestione residui ed €. 861.26 per interessi
e sanzioni;
,
tH~E con la cartella di pagamento n. 11000234, assunta al protocollo consortile n. 6631 del
27.09.2013, l'Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Enna - Ufficio territoriale di
::f,nnaha chiesto a questo Consorzio il pagamento della somma di €. 1.024,38, quale somma
~ovuta per interessi e sanzioni per atto di accertamento su tasse sulle concessioni
govèmative servizi telefonici cellulari VODAFONE, relativamente all'anno 2011;: I

çHE con la cartella di pagamento n. 294 2013 0006283530, assunta al protocollo consortile
t;l. 7858 del 18.11.2013, la Riscossione Sicilia s.p.a. agente della riscossione per la Provo di
l?nna ha chiesto al Consorzio il pagamento della somma di €. 134,73, quale somma dovuta



per interessi e sanzioni per tassa di proprietà anno 2008 automezzo consortile targato
"BL074NH";

CHE con la cartella di pagamento n. 2942013 0006814236, assunta al protocollo consortile
n. 7869 del 18.11.2013, la Riscossione Sicilia s.p.a. ha chiesto al Consorzio il pagamento
della somma di €. 2.465,16 quale somma dovuta per interessi e sanzioni per atto di
accertamento per tassa smaltimento rifiuti Comune di Leonforte anno 2008, di cui €.
2.356,00 già iscritti al cap.612 gestione residui ed €. 109.16 per interessi e sanzioni;

CHE con la cartella di pagamento n. 2942013 0007051988, assunta al protocollo consortile
n. 8427 del 10.12.2013, la Riscossione Sicilia s.p.a. ha chiesto al Consorzio il pagamento
della somma di €. 217,28 quale somma dovuta per interessi e sanzioni per atto di
accertamento per imposta comunale sugli immobili Comune di Gagliano C.to anno 2007, di
cui €. 198,00 già iscritti al cap.612 gestione residui ed €. 19,28 per interessi e sanzioni;

ATTESO CHE bisogna provvedere ai pagamenti come di seguito indicato:
• Riscossione Sicilia s.p.a., agente della riscossione della Provo di Enna:

- €. 861.26 relativamente alla cartella di pagamento n.294 2013 0005141246, per interessi e
sanzioni - atto di accertamento per servizi telefonici cellulari TIM anno 2008;
- €. 134,73 relativamente alla cartella di pagamento n. 2942013 0006283530, per interessi e
sanzioni - processo verbale tassa anno 2008 automezzo consortile targato "BL074NH";
- €. 109,16 relativamente alla cartella di pagamento n. 294 2013 0006814236, per interessi e
sanzioni - atto di accertamento per tassa smaltimento rifiuti Comune di Leonforte 2008;
- €. 19,28 relativamente alla cartella di pagamento n. 2942013 0007051988, per interessi e
sanzioni - atto di accertamento per imposta comunale sugli immobili Comune di Gagliano
C.to anno 2007;

• Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Enna - Ufficio territoriale di Enna:
- €. 1.024,38 relativamente alla cartella n. 11000234, per interessi e sanzioni - atto di
accertamento per tasse sulle concessioni governative servizi telefonici cellulari
VODAFONE relativo all'anno 2011;

VISTO il Bilancio di previsione dell' esercizio finanziario in corso.

Ai sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e 41/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

1. Liquidare alla Riscossione Sicilia s.p.a., agente della riscossione della Provo di Enna, le
somme di €. 7.655,21, €. 2.356,00 ed €. 198,00 relativamente alle cartelle n. 2942013
0005141246, n. 294 2013 .0006814236 e n. 294 2013 0007051988, imputando
l'importo di €. 7.655,21 al capitolo 153/R e gli importi di €. 2.356,00 ed €. 198,00 al
capitolo 612/R del Bilancio di previsione dell'esercizio finanziario in corso.

2. Liquidare alla Riscossione Sicilia s.p.a., agente della riscossione della Provo di Enna, le
somme di €. 861.26, €. 134.73, €. 109.16 ed €. 19,28 per interessi e sanzioni
relativamente alle cartelle n. 294 2013 0005141246, n. 294 2013 0006283530, n. 294
2013 0006814236 e n. 2942013 0007051988, imputando la relativa spesa complessiva
pari ad €. 1.124,43 al capitolo 590 del Bilancio di previsione dell'esercizio finanziario
In corso.

2



I
I 3.

\
4.

I
5.

I
I

I
I

I

I

I
I

I

~~"~f'
);' ~J~n\.1"r..

Liquidare all' Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Enna - Uffi.cio territoriale
di Enna, la somma di €. 1.024,38 per interessi e sanzioni relativamente ialla cartella n.
11000234, imputando la relativa spesa al capitolo 590 del Bilancio di previsione
dell' esercizio finanziario in corso.
Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria consortile, per quanto di
competenza. I

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva, per ragioni di necessità ed urgenza.

Avv. D. Eleonora Bruno

~~-

3


	00000001
	00000002
	00000003

